
 
 
 
 
 
 
Nummer:   165-202 
 
Portefeuillehouder:  mw. L.M.B.C. Kroon 
Contactpersoon:  drs. E.G.H. Dijk MPM 
Onderwerp: toelating van de op basis van de op 21 maart 2018 gehouden verkiezing 

benoemde leden van de raad van de gemeente Waterland 
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van de griffier van de gemeente Waterland d.d. 26 maart 2018; 
 
gehoord het verslag van de commissie voor het onderzoek van de geloofsbrieven en het door haar gedane 
voorstel d.d. 28 maart 2018; 
 
overwegende dat het wenselijk is om de op basis van de op 21 maart 2018 gehouden verkiezing benoemde 
leden toe te laten tot de raad; 
 
gelet op artikel V 4 van de Kieswet, 
 
 
B E S L U I T: 
 
toe te laten als lid van de gemeenteraad: 

- J. Kaars; 
- mw. S.M. Boogaard; 
- J.E. van Altena; 
- A. Enderink; 
- H.U. de Jong; 
- mr. drs. Tj. Hoekstra; 
- J.J. Oranje; 
- mw. drs. A.M.H. van de Weijenberg; 
- V. Koerse; 
- mw. drs. T. Willig-Tol; 
- B.J. ten Have; 
- dr. G. Meij; 
- mw. Y. Gras-Hogerwerf; 
- mw. D. Borghardt-de Kat; 
- H.C. Scheepstra; 
- mw. drs. A.B. Janssen van Raaij; 
- H. van Berkum. 

 
Aldus besloten in de besloten vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
drs. E.G.H. Dijk MPM   mw. L.M.B.C. Kroon 
griffier     voorzitter 


